ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.   8571   /    25.09.2025
MINUTA
şedinţei  extraordinara a Consiliului local din 24.09.2025
                   La sedinta au participat un număr de 12 consilieri din totalul de 13 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri.Lipseste nemotivat d-na consilier local Mateescu Voica. 
	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	56
	24.09.2025
	aprobarea indicatorilor tehnico-economici actualizați și a devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții: ,,Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, comuna Victoria, județul Brăila”

	12
	0
	0

	2
	57
	24.09.2025
	aprobarea asocierii comunei Victoria prin Consiliul Local al comunei Victoria cu județul Brăila prin Consiliul Județean Brăila, pentru cofinanțarea lucrărilor la obiectivul de investiții ,,Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, comuna Victoria, județul Brăila”        
	12
	0
	0
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